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Yaena Nam

Eva Sicurella

Maélia Ruel
Alexanne Pelletier
Kelly-Anne Allard
Eve Bouré

Emilie Morneau
Angelika Bo
Alexane Jean
Tasnim Masmoudi
Mia Fortin

Sophie Dupré

Skye Draghia
Elizabeth Dallaire
Jade Lahaie-Pelchat
Emmanuelle Joy Qiu
Agathe Rivest
Léane Pépin
Juliette Couture
Avelyn Daoust-Mc Mahon
Kenza Hales

Danyka Carbonneau
Maria Madison Di Giovanni
Jasmine Matteau
Julianne Matteau
Anya Boutora
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Skate Canada

Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2023

Club

Town of Mount-Royal
Laval

St-Romuald / St-Jean
Matane

Les Lames d'Argent
Plateau Mont-Royal
Chicoutimi

Les Lames d'Argent
Chambly

Outremont

Matane

Chicoutimi
Mont-Tremblant
Chicoutimi

Patinage Gatineau
Saint-Léonard
Brossard

Sorel-Tracy

St-Henri

Mercier

Blainville / Ste-Thérése
Rouyn-Noranda
Saint-Léonard
Mercier

Mercier
Saint-Léonard

Date:

Pre-Novice Women (Gr. 3 Evé. 3 - 6)

Sommaire des résultats de la catégorie

Sainte-Marie de Beauce
3 novembre 2022 to 6 novembre 2022

Région
LC 30.96
Lv 26.00
CACH 29.98
EQ 30.29
Lv 29.57
MC 26.19
SL 24.18
LV 26.81
RS 28.38
LC 22.91
EQ 25.53
SL 25.48
LO 22.19
SL 22.99
ou 22.34
BA 26.02
RS 20.55
RA 18.45
CACH 20.83
SO 22.10
LO 21.40
AT 19.85
BA 18.94
SO 17.22
SO 18.12
BA 19.89

4-nov.-2022 21:39:32
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51.20
50.37
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50.50
52.40
49.47
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50.24
46.09
44.79
46.02
44.36
43.30
39.57
44.48
40.09
36.71
34.52
32.64
34.01
34.36
33.94
32.93
27.90
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Patinage Canada

Points

87.06
84.99
81.18
80.66
80.51
76.69
76.58
76.28
76.14
73.15
71.62
70.27
68.21
67.35
65.64
65.59
65.03
58.54
57.54
56.62
54.04
53.86
53.30
51.16
51.05
47.79



Rang Concurrent(s)
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Noémie Groleau
Yasmine Shordjian
Amira Grytsak
Valeria Perez
Laurence Hamel
Lyna Ben Habouche

Club

St-Georges
Mille-Tles
Greenfield Park
Plateau Mont-Royal
Lévis

Ville-Marie
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Skate Canada

Andre-Marc Allain

Date

Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2023

Sainte-Marie de Beauce
3 novembre 2022 to 6 novembre 2022

Pre-Novice Women (Gr. 3 Evé. 3 - 6)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région SP
CACH 17.78
LO 18.34
RS 16.77
MC 18.11
CACH
MC

: 4-nov.-2022 21:39:32
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29.49 (26)
27.88  (28)
27.19 (29)
2223 (30)

Points

47.27
46.22
43.96
40.34

Julie Fradette
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Patinage Canada



